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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr.3 2!/ [ prot. Elbasan, mé& /5. 042022
{

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligjshméria e aktit tuaj Nr.59. dat¢ 30.06.2022, “Pér dhénien e titullit Mirénjohja e Qytetit”
personave si mé poshté:

z. Liman Rustem Cela (pas vdekjes)
znj. Shahu Hasan Zharri (pas vdekjes)
z. Isak Destan Meta (pas vdekjes)

z. Haki Kasem Rogi,

konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




3 REPUBLIKA‘E SHQIPERISE
SALE BASHKIA LIBRAZHD
KiESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.04.07.2022

Nrgli%prot

Nr.59 dt.30.06.2022

“PER DHENIEN E TITULLIT MIRENJOHJA E QYTETIT”

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 “Per veteqeverisjen Qeverisjes Vendore * neni 54, germa m.
Dhe me kerkesen e Komitetit te Veteraneve , Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date
30.06.2022 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd.

VENDOSI:
1.Ti jepet “Certifikaté Mirénjohje” me rastin e 65-vjetorit i krijimit te Organizates se Veteraneve
te Luftes Nacional Clirimtare “Nderi i Kombit” me motivacion“Pér kontribut t&é vecanté si

drejtues i Organizatéssé Veteranéve, pér mbrojtjen e vlerave té Luftés Nacional ¢lirimtare
dhe transmetimin e tyre tek brezat pasardhés” personave si mé poshté:

1. z.Liman Rustem Cela (pas vdekjes).
2. znj.Shahu Hasan Zharri (pas vdekjes)
3. z.Isak Destan Meta (pas vdekjes

4. z.Haki Kasem Rogi

2. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Bashkia Librazhd.
3. Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KESHILLIT
Elson Malluta Shefki
€ SHAN
‘ "*E o H "“}'{0&
)
%) o
. -7 /{//
IS AL
NTKIA LS



